





FAKTÚRA za dodávku tepla

číslo:

90112010

Dodávateľ:		Odberateľ:	
TENERGO Brno a.s. organizačná zložka zahraničnej osoby Hečkova 2 036 01 MARTIN prevádzka: <i>TEZ Snina</i> <i>Študentská 1457, 069 01 Snina</i>		Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Humennom Kukorelliho 1 066 01 HUMENNE Odberné miesto: <i>Partizánska 1057</i>	
IČO:	37 803 484	IČO:	37937791
DIČ:	2020121455	DIČ:	2021766890
IČ DPH:	SK2020121455	IČ DPH:	nie je plátcu DPH
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina Čadca: Po Vložka číslo: 10075/L		Bankové spojenie:  Číslo účtu: 	
Bankové spojenie: 		Platobné podmienky: s daňou Deň vystavenia faktúry: 11.03.2011 Deň splatnosti: 10.04.2011 Konštantný symbol: 0008	
Číslo účtu: 		Zúčtovacie obdobie: Január - Máj 2010	
Forma úhrady: prevodom			
Variab. symbol: 90112010			

Fakturujeme Vám za dodávku tepla na vykurovanie podľa zmluvy číslo **901** za obdobie **Január - Máj 2010**

Fakturačná položka	Namerané (kWh); (m ³)	Regulačný príkon (kW)	Cena variab. zložky nákl. (EUR / kWh)	Cena fixnej zložky nákl. (EUR / kW)	Cena vody (EUR / m ³)	Celkom (EUR)
	1	2	3	4	5	(1*3)+(2*4)+(1*5)
1. Teplo na vykurovanie	434 472,22		0,03751			16 297,05
2. Teplo na ohrev TUV	0,00		0,03751			0,00
5. Platba za regulačný príkon		78,33		206,51000		16 175,93
6. SV na prípr.TUV-vodné (01.01.-31.03.)	0,00				1,1485	0,00
7. SV na prípr.TUV-stočné (01.01.-31.03.)	0,00				0,7433	0,00
8. SV na prípr.TUV-vodné (01.04.-19.12.)	0,00				1,1485	0,00
9. SV na prípr.TUV-stočné (01.04.-19.12.)	0,00				0,7967	0,00
10. SV na prípr.TUV-vodné (20.12.-31.12.)	0,00				1,2415	0,00
11. SV na prípr.TUV-stočné (20.12.-31.12.)	0,00				0,7967	0,00
Základ dane teplo:						32 472,98 EUR
Základ dane vodné:						0,00 EUR
Základ dane stočné:						0,00 EUR
Základ dane spolu:						32 472,98 EUR
19% DPH:						6 169,87 EUR
Spolu:						38 642,85 EUR
Fakturácia za rok 2010 celkom: (január - máj)						
Základ dane teplo:						27 894,24 EUR
Základ dane vodné:						0,00 EUR
Základ dane stočné:						0,00 EUR
Základ dane spolu:						27 894,24 EUR
19% DPH:						5 299,90 EUR
Spolu:						33 194,14 EUR
Základ dane teplo:						4 578,74 EUR
Základ dane vodné:						0,00 EUR
Základ dane stočné:						0,00 EUR
Základ dane spolu:						4 578,74 EUR
19% DPH:						869,96 EUR
Spolu:						5 448,70 EUR
Neuhradené splátky:						0,00 EUR
NEDOPLATOK:						5 448,70 EUR

Za správnosť fakturácie zodpovedá:

Schválil: Ing. Stanislav Mensátor

Fax:  Tel.: Pečiatka: Vyfakturoval: 